
Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 1. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

VISA LATVIJA 
 

  LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 267 127 0 26 420 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 162 0 2 164 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 47 179 0 28 254 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 41 189539 185 5218 194983 
 

  LATVIJAS PILSONIS 384 1721381 561 25890 1748216 
 

  PĀRĒJIE 600 93793 26 2556 96975 
 

REPUBLIKAS PILSĒTAS 
 

DAUGAVPILS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 5 0 0 5 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 4 11436 1 197 11638 
 

  LATVIJAS PILSONIS 21 69804 2 1269 71096 
 

  PĀRĒJIE 9 5779 1 64 5853 
 

JELGAVA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 1 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 6198 1 241 6445 
 

  LATVIJAS PILSONIS 8 50165 0 1074 51247 
 

  PĀRĒJIE 3 1889 0 44 1936 
 

JŪRMALA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 12 0 0 12 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 6578 0 191 6770 
 

  LATVIJAS PILSONIS 15 44418 1 814 45248 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 2. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 32 5797 0 135 5964 
 

LIEPĀJA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 10 0 0 10 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 5 9184 1 271 9461 
 

  LATVIJAS PILSONIS 12 58778 10 999 59799 
 

  PĀRĒJIE 34 5409 3 46 5492 
 

RĒZEKNE LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 1 0 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1336 0 24 1360 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 26773 0 453 27228 
 

  PĀRĒJIE 10 705 0 39 754 
 

RĪGA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 113 0 26 139 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 86 0 2 88 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 1 138 0 27 166 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 16 96470 178 2950 99614 
 

  LATVIJAS PILSONIS 172 506773 250 10744 517939 
 

  PĀRĒJIE 278 51646 17 1738 53679 
 

VENTSPILS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 6 0 0 6 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 5 0 0 5 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 4776 0 132 4908 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 28760 1 557 29319 
 

  PĀRĒJIE 5 2159 0 41 2205 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 3. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

Kopā REPUBLIKAS PILSĒTAS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 116 0 26 142  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 112 0 2 114  

  
LATVIJAS PAGAIDU 

AIZSARDZĪBA 
0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BĒGLIS 2 156 0 28 186  

  LATVIJAS NEPILSONIS 31 135978 181 4006 140196  

  LATVIJAS PILSONIS 231 785471 264 15910 801876  

  PĀRĒJIE 371 73384 21 2107 75883  

RĪGA 
 

CENTRA RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 7 0 0 7 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 11 0 0 11 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1144 0 85 1229 
 

  LATVIJAS PILSONIS 17 18563 1 505 19086 
 

  PĀRĒJIE 50 4400 0 229 4679 
 

KURZEMES RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 5 0 7 12 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 12 0 0 12 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 10 0 6 16 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 21743 42 564 22351 
 

  LATVIJAS PILSONIS 36 89854 53 1845 91788 
 

  PĀRĒJIE 33 8366 8 233 8640 
 

LATGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 28 0 8 36 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 30 0 1 31 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 46 0 15 61 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 9 28467 3 994 29473 
 

  LATVIJAS PILSONIS 45 127954 15 3552 131566 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 4. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 72 13614 2 457 14145 
 

VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 50 0 11 61 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 23 0 1 24 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 47 0 4 51 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 3 20658 132 624 21417 
 

  LATVIJAS PILSONIS 29 136806 176 2197 139208 
 

  PĀRĒJIE 53 12115 5 362 12535 
 

ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 12 0 0 12 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 6 0 0 6 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 11 0 0 11 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 2 12518 0 358 12878 
 

  LATVIJAS PILSONIS 23 77457 2 1391 78873 
 

  PĀRĒJIE 20 6334 2 199 6555 
 

ZIEMEĻU RAJONS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 11 0 0 11 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 13 0 0 13 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 1 13 0 2 16 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 11940 1 325 12266 
 

  LATVIJAS PILSONIS 22 56139 3 1254 57418 
 

  PĀRĒJIE 50 6817 0 258 7125 
 

Kopā RĪGA LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 113 0 26 139  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 86 0 2 88  

  
LATVIJAS PAGAIDU 

AIZSARDZĪBA 
0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BĒGLIS 1 138 0 27 166  

  LATVIJAS NEPILSONIS 16 96470 178 2950 99614  

  LATVIJAS PILSONIS 172 506773 250 10744 517939  



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 5. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 278 51646 17 1738 53679  

NOVADI 
 

AIZKRAUKLES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1610 0 30 1640 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 28294 8 324 28628 
 

  PĀRĒJIE 1 312 1 6 320 
 

ALŪKSNES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 443 0 7 450 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 14256 11 122 14391 
 

  PĀRĒJIE 4 157 0 9 170 
 

AUGŠDAUGAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2681 0 39 2720 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 23730 3 212 23947 
 

  PĀRĒJIE 0 961 0 5 966 
 

ĀDAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 1646 0 21 1668 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 20404 0 136 20544 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 6. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 5 914 0 9 928 
 

BALVU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 475 0 8 483 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 18872 6 146 19026 
 

  PĀRĒJIE 0 133 0 5 138 
 

BAUSKAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 2926 0 57 2984 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 39644 4 410 40063 
 

  PĀRĒJIE 3 651 0 13 667 
 

CĒSU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1404 1 65 1470 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 41738 3 508 42252 
 

  PĀRĒJIE 10 587 0 15 612 
 

DIENVIDKURZEMES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1122 0 20 1142 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 32966 2 246 33219 
 

  PĀRĒJIE 5 411 0 7 423 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 7. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

DOBELES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2301 0 59 2360 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 26853 1 345 27203 
 

  PĀRĒJIE 1 326 0 11 338 
 

GULBENES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 562 0 16 578 
 

  LATVIJAS PILSONIS 0 19341 3 189 19533 
 

  PĀRĒJIE 1 127 0 9 137 
 

JELGAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 3001 0 74 3075 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 29240 1 464 29708 
 

  PĀRĒJIE 1 836 0 17 854 
 

JĒKABPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 2733 0 94 2828 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 37948 129 616 38698 
 

  PĀRĒJIE 0 640 1 8 649 
 

KRĀSLAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 8. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2178 0 23 2201 
 

  LATVIJAS PILSONIS 5 19765 5 243 20018 
 

  PĀRĒJIE 0 697 0 8 705 
 

KULDĪGAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 530 0 15 545 
 

  LATVIJAS PILSONIS 7 27896 6 359 28268 
 

  PĀRĒJIE 0 142 0 8 150 
 

ĶEKAVAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 10 0 0 10 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 1 1716 0 27 1744 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 29057 2 222 29285 
 

  PĀRĒJIE 9 772 0 33 814 
 

LIMBAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 852 0 17 869 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 28264 5 235 28508 
 

  PĀRĒJIE 24 322 0 4 350 
 

LĪVĀNU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 9. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 459 0 14 473 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 10522 1 133 10657 
 

  PĀRĒJIE 0 232 0 4 236 
 

LUDZAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1150 0 13 1163 
 

  LATVIJAS PILSONIS 3 20875 1 186 21065 
 

  PĀRĒJIE 2 357 0 5 364 
 

MADONAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 739 0 24 763 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 28793 13 247 29055 
 

  PĀRĒJIE 5 195 1 22 223 
 

MĀRUPES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1754 0 26 1780 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 32407 0 206 32617 
 

  PĀRĒJIE 39 3920 2 63 4024 
 

OGRES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 10. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 2787 0 114 2901 
 

  LATVIJAS PILSONIS 11 56500 5 721 57237 
 

  PĀRĒJIE 28 918 0 62 1008 
 

OLAINES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 3695 0 93 3788 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 15930 2 272 16208 
 

  PĀRĒJIE 5 1044 0 15 1064 
 

PREIĻU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 388 0 8 396 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 16721 0 119 16846 
 

  PĀRĒJIE 0 138 0 0 138 
 

RĒZEKNES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 974 0 12 986 
 

  LATVIJAS PILSONIS 9 29087 3 214 29313 
 

  PĀRĒJIE 2 348 0 5 355 
 

ROPAŽU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 267 2 0 0 269 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 4 0 0 4 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 45 1 0 0 46 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 11. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 3160 1 59 3220 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 29370 4 292 29672 
 

  PĀRĒJIE 36 1700 0 25 1761 
 

SALASPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 3868 0 58 3926 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 19337 3 163 19504 
 

  PĀRĒJIE 3 935 0 6 944 
 

SALDUS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 954 0 49 1003 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 27466 3 405 27875 
 

  PĀRĒJIE 1 237 0 6 244 
 

SAULKRASTU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 532 0 10 542 
 

  LATVIJAS PILSONIS 6 9135 2 61 9204 
 

  PĀRĒJIE 2 456 0 3 461 
 

SIGULDAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 2 0 0 2 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1099 0 21 1120 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 12. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  LATVIJAS PILSONIS 8 30652 0 246 30906 
 

  PĀRĒJIE 1 352 0 15 368 
 

SMILTENES NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 320 0 2 322 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 18391 2 97 18491 
 

  PĀRĒJIE 2 65 0 1 68 
 

TALSU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 5 0 0 5 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 650 0 12 662 
 

  LATVIJAS PILSONIS 4 36532 1 495 37032 
 

  PĀRĒJIE 3 248 0 15 266 
 

TUKUMA NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 1 0 0 1 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 1594 0 34 1628 
 

  LATVIJAS PILSONIS 8 44176 22 520 44726 
 

  PĀRĒJIE 6 522 0 19 547 
 

VALKAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 551 0 24 575 
 

  LATVIJAS PILSONIS 0 7622 0 124 7746 
 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 13. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 7 149 0 8 164 
 

VALMIERAS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 3 0 0 3 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 6 2260 2 49 2317 
 

  LATVIJAS PILSONIS 18 50587 43 534 51182 
 

  PĀRĒJIE 22 437 0 6 465 
 

VARAKĻĀNU NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 58 0 2 60 
 

  LATVIJAS PILSONIS 2 2938 1 11 2952 
 

  PĀRĒJIE 0 20 0 0 20 
 

VENTSPILS NOVADS LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS PAGAIDU AIZSARDZĪBA 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS BĒGLIS 0 0 0 0 0 
 

  LATVIJAS NEPILSONIS 0 389 0 16 405 
 

  LATVIJAS PILSONIS 1 10601 2 157 10761 
 

  PĀRĒJIE 1 148 0 2 151 
 

Kopā NOVADI LATVIJAS ALTERNATĪVAIS 267 11 0 0 278  

  LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 0 50 0 0 50  

  
LATVIJAS PAGAIDU 

AIZSARDZĪBA 
0 0 0 0 0  

  LATVIJAS BĒGLIS 45 23 0 0 68  

  LATVIJAS NEPILSONIS 10 53561 4 1212 54787  

  LATVIJAS PILSONIS 153 935910 297 9980 946340  



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās sadalījumā pēc valstiskās piederības 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 14. lapa no 14 

Teritorija Valstiskā piederība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

 

  PĀRĒJIE 229 20409 5 449 21092  

 


